1
2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 июня 2015 года

	№ 639

О внесении изменений в Положение о комиссии по проведению экспертной оценки последствий договоров аренды, заключаемых учреждениями, подведомственными Управлению образования Онежского района, являющимися объектами социальной инфраструктуры для детей, для обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания детей
В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от            24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в      Российской Федерации»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по проведению экспертной оценки последствий договоров аренды, заключаемых учреждениями, подведомственными Управлению образования Онежского района, являющимися      объектами социальной инфраструктуры для детей, для обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им   медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания детей, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 ноября 2012 года № 1213 следующие изменения:

-  п.2.2. слова: «(без права решающего голоса)» - исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого     заместителя главы администрации А.Н. Вепрева.

	Исполняющий обязанности

главы администрации
	А.Н. Вепрев

0215062906390
0215062906390